6(:)/ ;%c/e/f @?éaﬁ/ééeo
s - oo Lo  orn - DTS {"""5} '
o@ﬂéﬂ'ﬂd e%&d

LA PLATA, 17 JL 2004

Visto el expediente N° 4034-75075/02, por el que la

" Municipalidad de Escobar modifica la Delimitacion de Areas vigente; y.

CONSIDERANDO:
. : ST

Que los Organismos técnicos competentes .se han expedido
favorablemente bajo su exclusiva responsabilidad a fojas 51 y 52;
i Que la referida modificacion se encuadré en los, términos del
articulo 83° del Decreto-Ley 8912/77 (T.0.1987),

Que atento lo dictaminado por la Asesoria General de Gobierno
{fs.55/55vta.), procede el dictado del presenie;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Apruébase la propuesta presentada por la Municipalidad de
Escobar, por la que se modifica la Delimitacion de Areas vigente, conforme a
la Ordenanza N° 3673/03 y su Decreto Promulgatorio N° 1452/03 obrantes a
' fojas 42y 44, respectivamente, del expediente a que hace referencia el visto

L del presente y que forman parte integrante de este decreto.

ARTICULOQ 2°.- Déjase establecido que en materia de infraestructura, Servicios

y equipamiento comunitario debera darse cumplimiento a lo regulado por los
Articulos  56°, 62° y 63° del Decreto-Ley 8912/77 (T.0.1987) en el
i .-

)‘4 |

e

e




- CO@/ %a/e/f @;aéow/ééea

. wa
i@oﬂ}w/d A c%w/w.; %ed

ma.-"

momento de aprobarse el plano de subdivision ylo materializacion del Uuso.

A .
Py ol

¥

ARTICULO 3°- EJ presente Decreto sera refrendado por el serfior Ministro

} Secretario en el Departamento de Gobierno.
gy ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Bolelin
Oficial y vuelva al MINISTERIO DE GOB!ERNO, a sus efectos.-

DECRETON® 1262

— Ing. FEL o S0t A '
ing, Rafael MAGNANING . GOBERMANOR —

Ministo dy o DELAPROVING I DENENOS A
Frovincia de Busnos Afres




2 *"‘:&'a«--oos MILTRES : \

Lol -

. ]2‘52 /{-';’{-';:r)“” !4 \\\:
| i meo
IR

. l\ )

F. Concess Deltboiante do Eacoban S //

- STt
Provincla de Buenos Alres =

Ref.: bxple. N 9734/02.-

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE ESCOBAR
SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

AN

Articule 1°: “Incorpdranse ai articulo 6° inciso b) de fd‘.‘éﬁr\déngénzo 411/79 las-quintas 58,

6%y 70 de la Circ. IX, Seccién N”,

Articule 2": Derdgase la Ordenanza 3481 /02.

Pt

Articulo 3”: Comuniquese al D.E., dése amplia publicidad, registrese y oportunamente
archivese.

H

™,

Y
\
Eduan eléde Cavdlda Foradedcy
Seenetania Prosideste

#ED. de Escoban #ED. de Evcobar .




1262

A
fr-‘.-'Al,.nf \'Jl' . .
;&;}, Municipalidad de Escobar REGISTRO DE DECRETO N® 1599

Belén de Escobar, 27 de noviembre de 2003.-

. ¢
v DECRETO N° 1452/03 .

-

VISTO:
) la Ordenanza N° 3673/03 sancionada por el Honorable —-..: -
segin consta en el Expte N° 9734/02 HCD (75075/02 DE),y - > »

i

CONSIDERANDO:
Las facultades otorgadas por la Ley Organica
Municipal en su articulo 108, inciso 2%

'EL INTENDENTE MUNICIPAL DEL PARTIDO DE ESCOBAR
' DECRETA

Articulo 1°: Promulgase la presente Ordenanza para su debido cumplimiento, la que .
---------------- queda registrada bajo el N° 3673/03, referente a la incorporacion al articulo
6° inciso b) de la Ordenanza 411/79 de las quintas 58, 69 y 70 de la Circ. IX, Seccién Ny
derogacién de la Ordenanza 3481/02

Articulo 2% El presente decreto serd refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno,
----------------- Hacienda y Desarrollo Municipal.

Articulo 3° Dése al registro de Decretos, comuniquese y oportunamente archivese.

MR B et B
TRT LTI ISR R [T
[ SRR T At e, o Naf

(i ~/~,! 1A

SV treqia




	1262
	1262 (2)

